
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/341/17 

RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY 

z dnia 1 września 2017 r. 

w sprawie zmiany nazwy drogi gminnej w obrębie miasta Trzebnica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.), Rada Miejska w Trzebnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się działce nr 24 AM-13 stanowiącej drogę gminną, znajdującej się w obrębie miasta 

Trzebnica, nazwę z ulica 9-go Maja na ulica Drukarska. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Trzebnicy: 

M. Stanisz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 18 września 2017 r.

Poz. 3852


		2017-09-18T11:32:55+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




